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Västerås akvarieförening? 
 

AkvarieGuiden - Arkiverat forum: Allmänt forum: Västerås akvarieförening?  
 

Av Jojje Fredagen den 13 Juli, 2001 - 11:28:  

Hej alla västeråsare.  
Finns det en akvarieförening i vår lilla stad? Har inte hört talas om någon. Är det inte på 
tiden att vi startar en i så fall? Jag är inte speciellt bra på att organisera saker och ting 
men det finns ju några fler västeråsare på AG som kanske har lust att dra igång något 
med mig. Vad tror ni om det grabbar och tjejer?  
 
Mvh  
/Johan Lindmark  
Av Martin Persson Fredagen den 13 Juli, 2001 - 12:42:  

Det finns ingen akvarieförening i västerås. Jag pratade med Assar på Zoohoo och han sa 
att det inte finns någon som orkar dra igång en och han själv har inte tid. Han sa att han 
var villig att hjälpa till och stödja föreningen om det kom igång en. Det skulle vara 
jätteroligt om man startade en förening i staden. Själv är jag inte myndig än och 
studerar så jag kan inte hjälpa till med att starta men skulle gärna vilja bli medlem.  
Av Jojje Fredagen den 13 Juli, 2001 - 15:28:  

Hej Martin Persson. Jag ligger på gränsen, fyller 18 senare i år men din ålder lär inte 
spella någon roll när det gäller en akvarieförening. Här behövs någon driftig å flitig 
rackare som kan se till att det finns någe aktiviteter som medlemarna kan ägna sig åt. 
Jag har alldrig varit medlem i en sådan här förening tidigare. Allt jag vet är att jag gärna 
skulle vilja träffa lite lika sinnade människor som jag å snacka akvariegrejer med. Skulle 
gärna vilja se hur dina/ditt akvarium och andra västeråsares akvarium ser ut. Det var 
nog därför jag började med denna hobby, för att det ser så jäkla snyggt ut med ett 
akvarium. Men för tillfället har jag stora algproblem i mina små kar så jag vågar inte visa 
dem för någon. =) Som du vet har det varit väldigt varmt i västerås och det syns 
verkligen i små akvarium.  
Men sen skulle det väll vara kul med en massa besök på olika arrangemang som har med 
akvariefiskar att göra också.  
Vad har du för fiskar och hur många akvarium har du?  
 
Mvh /Johan Lindmark  
Av Martin Persson Fredagen den 13 Juli, 2001 - 15:46:  

Jag tycker också det skulle vara jättekul med en akvarieförening men jag vill inte sitta i 
styrelsen om man säger så. Jag fyller 17 i år. Jag har för nuvarande 1 akvarie på 110 
liter och 2 lek/yngel kar på 40 och 10 liter. Farsan har ett på 250 liter som vi typ delar 
på. I garaget står ett nytt på 375 liter som jag fyllt bara för att hålla skalare yngel i. Ska 
flytta in det när min broder flyttar hemifrån i höst, då får det plats. Dom fiskarna jag 
tycker är mest intressante och roligast att hålla är ciklider. Vilka ciklidern valde jag att 
hålla då? Jo jag tycker Malawi och Tanganyika är snyggast men man kan inte(knappt) ha 
några växter. Tittar på sydamerikanarna och central. Tycker att stora tar för stora revir 
och FÖR aggresiva. Jag valde då dvärgciklider. Inte stora revir eller så aggresiva och 
man kan ha många.Sydamerikanska och västafrikanska. Tycker inte biotop spelar så stor 
roll eftersom det ungefär är samma vattenvärden  
Har hafr apistogramma cacatuides och lyckades leka dom men föräldrarna dog. Har för 
nuvarande ett par av pelviachromis taenitus "Nigeria red" (släkting till palletcikliden) som 
jag är mest stålt över. Ett par Apistogramma Viejita som är svåra att hålla. Dom vill inte 
leka. Honan lite intresserad om man skiljer på dom först men sen bara hanen. 1 par 
dvärggurami med orginalfärgerna.  



Sen diverse tetror och barber. Farsan har ett par marmorerade Scalarer i 250 liters 
akvariumet. Har yngel om du är intresserad att köpa (15 kr/st). Blivit uppföda på bra 
mat.  
 
Blev långt men jag tycker det är kul att skriva.  
Av Jojje Fredagen den 13 Juli, 2001 - 16:41:  

Ja du skriver jäkligt mycket hur ska jag kunna knäcka det där. Det låter som en jäkla 
massa fisk. Vilken skola går du på? chansen är ganska stor att vi redan träffats. HUr 
stora är dessa scalarynglen du pratar om? Jag har en scalar redan men jag tror inte den 
är den marmorerade sorten. Det kanske skär sig med två olika sorter. Jag ska helt klart 
fundera på saken Martin. Var är resten av västeråsarna på AG? =(  
Jag har Amerikanska ciklider, Två 25-30 cm stora påfågelciklider, ett lekpar fast de 
alldrig fått ha kvar rommen för de andra fiskarna, Jag har två pleco malar, en kattmal 
och en blåciklid. Dessa fiskar går i mitt 500 liters kar. Anledningen att det är så tommt är 
ett missöde med en pump som stannade när jag var på semester då en massa fina fiskar 
dog. =(  
sedan har jag ett 250 liters saltvattensakvarium med lite koraller, clownfiskar, en tetra 
av något slag och min lilla ögonsten "Blåsfisken".  
90 liters akvariet innehåller nu 9 neontetror, 8 stycken svarta neontetror, En scalar 
(partnern dog tyvär *snyft*) 3 stycken platty, en svärdbärare och två stycken kattmalar.  
50 liters (tror jag att den är) går 8 sorgmanteltetror som för tillfället leker.  
sisst men inte minst mitt andra 50 liters akvarium som jag ska provbygga en 
frigolitbakgrund i under sommarn. Tömmdes för någon dag sedan. Ska börja med malawi 
fiskar efter sommaren är det tänkt.  
 
Mvh /Johan Lindmark  
Av Martin Persson Fredagen den 13 Juli, 2001 - 19:21:  

Farsan sa att han på ZooHoo har en lista med en massa folk som är intresserade att 
starta en akvarieförening.  
Hur är det att hålla påfågelciklider. Tar dom stora revir? vet inget om dom. Har dom så 
intressant beteende som alla säger.  
Jag går på ABB gymnasiumet.  
Va coolt med saltvatten. Hur mycket underhåll kräver det?  
Funderar på att bygga en frigolitbakgrund också men tycker inte det passar riktigt med 
sydamerikanare. Kolla den här länken: http://hem.spray.se/cichlids.  
Står hur man gör bakgrunder.  
 
Är det inga fler Västeråsare som är intresserade?  
Av Sven Palmqvist Lördagen den 14 Juli, 2001 - 18:04:  

Forssätt och agera här för en Akvarieförening i Västerås ty vi är några som har funderat 
på att starta en.Men det är tidsbrist som är klämskon.Men se till att få fram folk som vill 
ta ett ansvar i en förening.  
Lycka till!  
Jag ställer gärna upp men vill inte dra hela lasset!  
Av Sven Palmqvist Måndagen den 16 Juli, 2001 - 21:44:  

Någon i Västerås som har Svärdbärare till salu?  
Helst GRÖNA!Men det går bra med annan färgvariant också.  
Maila mig om du har......  
Av jojje Tisdagen den 17 Juli, 2001 - 01:03:  

Hej alla glada.  
 
Martin: Påfåglar är en av de vackraste fiskar som finns ifall man skulle ha dem i ett 
visniningsakvarium. Jag har haft mina i 6 år långlivade rackare är de. De leker ofta men 
det brukar sällan resultera i ägg för mig. andra fiskar äter upp äggen för dem troligen. 
De äter ofantliga mängder mat och de skulle äta upp dig ifall de fick in dig i munnen, dvs 



de äter allt.  
Jag har haft mitt saltvattens kar i snart 2 år. det var svårt att starta det och få fiskar att 
trivas i början men nu är det de lättaste akvarium jag någonsin haft. har bytt vatten en 
gång sedan jag skaffade det. annars fyller jag bara på vattnet som dunstar och tillsätter 
vissa ämnen till vattnet som korallerna behöver för att trivas. Underbara fiskar man kan 
ha till saltvattens akvarium.  
 
Sven: Odlar tyvär inte svärdbärare och den jag har vill jag behålla *ler* Vilka fiskar 
håller du på med?  
 
Dilemmat med denna förening verkar att ingen vill dra det stora lasset men måste någon 
verkligen göra det. Har ni alldrig hört talas om demokrati och lika rösträtt? Jag tycker vi 
borde träffas och snacka lite någon gång. Man kan väll ha en förening utan en person 
som tar hand om allt eller har jag fel? Frågan är bara vad ni vill få ut av en förening. Vad 
vill ni ha ut av det? Som jag ser det så finns det många akvarister i västerås och en 
massa information att suga upp om hobbyn. Jag vill gärna veta allt om odling och jag 
tror det går lättare ifall man kan se det med egna ögon om hur andra gör. Jag vill gärna 
få möjlighet att kunna byta eller sälja fiskar som man av någon anledning vill bli av med. 
Jag har tex två stora påfåglar och en blå ciklid som jag skulle vilja byta mot malawi 
ciklider av något slag. dock inte under sommare, skaffar alldrig nya fiskar under 
semester tiden.  
Måste sova lite ikväll också så jag får sätta punkt här.  
 
Mvh / Johan Lindmark  
Av Sven Palmqvist Tisdagen den 17 Juli, 2001 - 12:58:  

Hej jojje,  
 
Betr. V-ås akvarieförening så skulle VI kanske sätta upp en intresselista i 
Akvarieaffärerna här i Västerås och evt även utanför Västerås.  
Vad säger du om detta?  
Lämplig tid att börja är när skolorna startar igen.Varvid VI kanske kan låna någon 
skollokal?  
Jag odlar Blå D/S,Röd albino D/D samt Gul (GRÅ) Ormskinn D/S GUPPY samt Black Molly 
.Haräven en del andra fiskar men tiden räcker inte tillatt odla dessa.  
MvH  
Sven  
Av Sven Palmqvist Tisdagen den 17 Juli, 2001 - 13:30:  

Till alla som är intresserade av att vara med och bilda en Akvarieförening i Västerås!  
Det finns listor i stans 5 akvarieaffärer att anmäla sitt intresse på.  
Mvh  
svenpqt  
Av Martin Persson Tisdagen den 17 Juli, 2001 - 15:05:  

Vad bra att du har suttit upp listor!  
 
Jag har en kompis som vill bli av med två svärdbärare "sunset" och en "wagtail" hona om 
du vill ha dom. Han är dock på semester men kommer hem i helgen.  
Av Sven Palmqvist Tisdagen den 17 Juli, 2001 - 20:45:  

Hej Martin,  
Jag tackar och tar gärna emot din kompis Svärdbärare.Jag tycker det är trevligare att 
erhålla fisk från Akvarister.Därför söker jag på detta sätt.  
Betr.listorna så har alla ´´6´´ affärer listor nu.Det fanns ju en till på Bäckby.Nämligen 
den som startar i början av augusti som skyltar med en stor skylt vilket det står Zoo 
på.Mycket intresant anläggning!  
De på ZooHoo har tillgång på en lokal vi kan starta upp Akvarieföreningen i.Enl dem är 
intresset mycket stort.  
Lämplig tidpunkt kan vara i mitten el slutet av september.Eller?  



MvH  
SvenPqt  
Av jojje Onsdagen den 18 Juli, 2001 - 03:24:  

Okej nu fins det listor i alla djuraffärer men frågan är bara när? var? hur? och vem som 
ska dra igång det hela. Hur länge har dessa listor funnits ute? Om man någon dag skulle 
sammla alla dessa akvarister måste någon slags information sammanställas om vad vi 
ska syssla med så att det inte bara blir detta möte och sedan är det slut på det hela. 
Ingen måste ju ha kontrollen över hela denna förening men någon måste ju ändå säga 
några väl valda ord inför denna lilla församling och jag måste säga några sanningens ord, 
jag kan prata obehindrat med människor så länge det gäller en diskution men jag får en 
klump i magen när det gäller att prata inför stora folkmassor eller att hålla föredrag. =(  
Vi skulle ju kunna börja med en liten beskrivning av vad föreningen ska syssla med här 
på akvarieguiden och se vad vi kommer fram till.  
 
Martin: Hur stora är dessa scalaryngel som du har?  
 
Sven: Har du en stor odling eller är den fortfarande i liten skala?? Jag tyckte det var kul 
att odla guppys en gång i tiden. hade säkert över 100 stycken guppys, slutade tyvär med 
det.  
 
Mvh /Johan Lindmark  
Av Martin Persson Onsdagen den 18 Juli, 2001 - 09:41:  

Sven: Min kompis kommer att bli överlycklig då hans akvavrie är överbefolkat. Såg att 
du odlade black molly också. Jag har två som jag skulle vilja bli av med också. Honan är 
verkligen sprängfärdig. Flyttade över henne till ett eget akvarie men hon ville inte föda. 
Man kanske behöver salt(?).  
 
Johan: Mina skalare yngeln är som dom är i affären om det säger nåt. Sålde 25 till 
ZooHoo om du har sett dom.ca 4-5 cm långa och lite högre.  
Av Martin Persson Onsdagen den 18 Juli, 2001 - 09:45:  

Föresten hur är det med Sälskapsfisken? Några säger att han säljer ut och andra att han 
bygger om. Har inte pratat med han själv. Har ni?  
Av Sven Palmqvist Onsdagen den 18 Juli, 2001 - 11:20:  

Hej Martin:  
Dina Bl.Molly tar jag gärna emot för att få in nytt blod i min stam.  
Sällskapsfisken bygger om och ska bla inrikta sig på ciklider vadjag läst på 
hanshemsida.Jag har varit där och tittat så jag har sett att han ändrar i sin affär.  
Kan du ge mig tips hur man odlar scalarer?  
Jag har svarta,guld och marmorerade.  
Hur träffas vi för att jag ska kunna få dina Bl.Molly?  
Jag bor på Bäckby(Bandverksgatan).  
Du kan maila mig privat!  
Av Sven Palmqvist Onsdagen den 18 Juli, 2001 - 11:35:  

Jojje:  
Du funderar vem som drar igång det hela!  
Det har ju redan JAG gjort!  
Listorna lade VI (En kompis och jag)vi ut igår som jag redan skrivit på denna 
´´sida´´!Till alla 6 affärer här i Västerås.Dessa listor drar vi in den 15 augusti.Därefter 
medelar vi igen via dessa 6 affärer när MÖTET ska äga rum.Lämplig tid tycker Vi vore 
runt 15-25 september.Jag vore då tacksam att få reda på vilka du känner som tänker 
närvara.Genom detta slipper Vi jaga alla som tecknat sig på listorna!  
Vid detta möte skall en styrelse utses.  
Därefter är det ju styrelsen tillsammans med medlemmarna som ´´GÖR´´verksamheten 
tillsammans!  
Vanligen sysslar Akvarieföreningar med bla.  



föredrag,utflyckter att fånga levande föda,auktioner mm.  
Don´t worry!  
 
Min Guppyodling är relativt stor!  
Betr.yngel så har jag redan passerat de ´´100-dra´´.  
Dinide att på denna sida spåna ang föreningen är bra.Ty då har vi lite att utgå ifrån.  
Vad tycker du om datumen?  
Lokal är redan ordnad!  
FÖRENINGEN BLIR VAD VI ALLA TILLSAMMANS GÖR DEN TILL!  
MvH  
SvenPqt  
Av Sven Palmqvist Onsdagen den 18 Juli, 2001 - 11:41:  

Till alla på denna ´´SIDA´´!  
Vore det inte lämpligare att flytta detta under FÖRENINGSLIV?  
Då det är lite lurigt att hitta hit.  
Vem kan isåfall flytta ´´detta´dit?  
Av Martin Persson Onsdagen den 18 Juli, 2001 - 12:53:  

Odling av Skalare:  
Om man har lyckats fått ett par med skalarer så brukar dom leka när dom blir 
könsmogna. Jag har en stor amazonsvärdsplanta som dom lägger rommen på. Oftast, 
skulle tippa på 95% av fallen så äter föräldrarna upp rommen själva. Då får man klippa 
av bladet och flytta det till ett separat akvarium. Det här akvariumet ska vara helt 
kliniskt rent från bakterier. Anledningen är att rommen möglar så lätt.Man placerar 
bladet på botten med en sten på så det står bra. Man använder doppvärmare och höjer 
temperaturen till 30 grader (då kläcks äggen mycket snabbare). Man måste använda 
syresten som "fläcktar" rommen istället för föräldrarna. Jag brukar tillsätta lite 
metylenblått som förhindrar att rommen möglar. Det går varken få tag i en akvarieaffär 
eller på apoteket. Jag fick det från kemiläraren i skolan. Efter några dygn kläcks rommen 
men "larvena" sitter kvar några dar på bladet och "skakar". Dom kan också lägga sig på 
botten. När dom börjar simma igen så matar jag med nykläckt artemia.  
 
Jättesnällt att du vill ta emot fiskarna. Kan du maila mig ditt nummer så kan vi ringa och 
bestämma när vi ska träffas. Det skulle vara bra i helgen då kan min kompis också ge 
bort sina fiskar.Jag bor på bjurhovda. Min mail är martin.persson@procer.se  
Av Lennart L Onsdagen den 18 Juli, 2001 - 13:10:  

Hej!  
Vill bara tillägga att protozin är ungefär detsamma som metylenblått.  
Mvh Lennart L  
Av svenpqt Torsdagen den 19 Juli, 2001 - 15:24:  

Denna ´´sida´´har flyttat till rubrik  
 
´´FÖRENINGSLIV´´  
 
 
med underrubrik  
 
´´Västra AROS Akvarieförening´´  
 
Låter det bra?  
Av Per Lind Måndagen den 23 Juli, 2001 - 21:53:  

Jag kommer att flytta till Västerås till hösten och är gärna med och startar upp en 
akvarieförening. Maila mig på a98perli@student.his.se eller snacka med mig på ICQ 
#36322080  
 
/Per  



 
 
Av Martin Persson Tisdagen den 24 Juli, 2001 - 12:34:  

Den här diskussionen är flyttad till en annan rubrik under Föreningsliv. Den heter Västra 
AROS akvarieförening.  
 

 
 

Västra AROS Akvarieförening??? 
 

AkvarieGuiden - Arkiverat forum: Föreningsliv: Västra AROS Akvarieförening???  
 

Av gloskar Torsdagen den 19 Juli, 2001 - 15:19:  

Kan detta vara ett lämpligt namn på Vår förening?  
Av Sven Palmqvist Torsdagen den 19 Juli, 2001 - 22:14:  

AROSFIRRARNA  
(nytt namnförslag)  
medelar att vi preliminärt träffas Torsdagen den 30/8-01 för att bilda en 
Akvarieförening.Plats meddelas senare via flygblad på Zoo Hoo samt här.  
Program:  
18:00 Träffas vi.  
19:00 Bildar vi föreningen.  
Därefter fikar vi till självkostnadspris!  
Samt presenteras ovanliga fiskarter samt håller vi evt en auktion på sånt som tillhör 
hobbyn.  
MvH  
SvenPqt  
PS:Christina P.hälsar till er alla.  
 



 
Av ... Fredagen den 20 Juli, 2001 - 08:19:  

Kul !!!  
Ni kanske förstår att detta forum används av folk som inte *bara* finns i er stad.  
 
AROSFIRRARNA kanon bra !!!  
Men saknas det inte lite mer info ex: Stad.  
 
Detta är ett allmänt forum och inte ert personliga forum.  
 
Janne  
 
Ps: Hälsa Christina P tillbaks. Jag har inte träffat henne .......... förut.  
Av Martin Persson Fredagen den 20 Juli, 2001 - 08:54:  

Det kanske var lite för lite skrivit. Den här diskussionen började under det allmänna 
forumet men flyttades hit för att det nog passar bättre här.  
 
Det handlar om Västerås. Aros är ett gammalt namn på staden  
Av svenpqt Fredagen den 20 Juli, 2001 - 11:07:  

Det är upp till alla att komma med ider till bildandet av akvarieföreningen här i Västerås.  
Mao det är inte ett enmansjobb!  
Kom igen med förslag så ska jag utöka skriften!  
MvH  
Av svenpqt Fredagen den 20 Juli, 2001 - 11:13:  

Du som inte viste vilken stad jag vi tänkte starta föreningen i vill jag bara säga.  
Om du följer med så kan du finna upptakten till bildandet av akvarieföreningen dels här 
samt under allmänt forum.  
Hoppas du inte missförstår detta ty meningen med detta är om du är intreserad kan du 
följa upp bakåt.  
MvH  
Av svenpqt Fredagen den 20 Juli, 2001 - 11:28:  

Det er upp till oss alla att komma med ide´r inför bildandet av vår akvarieförening här i 
VÄSTERÅS!  
Då det inte finns någon styrelse ännu kan jag som enskild person inte göra mycket mer 
än vad jag nu gjort.  
Kom igen och hjälp till!!!  
Därefter kan jag med lätthet utöka SKRIFTEN!  
MvH  
Av jojje Lördagen den 21 Juli, 2001 - 03:21:  

Hej igen!  
ni får ursäkta att jag inte skriver inlägg så ofta längre nu när jag slutat sommarjobba.  
 
Sven: jag tycker ditt program för föreningens första möte låter toppen.=) Undra bara om 
vi kan lyckas få tag på en "styrelse" eftersom ingen har velat ta ansvaret och startat en 
förening tidigare så tror jag inte vi får så många kandidater eller vad tror du? Vi skulle 
igentligen behöva höra lite om vad andra västeråsare tycker, skulle man inte kunna 
tillsammans med intresse listan för den akvarieförening kunna ha med en adress till 
detta forum och var de hittar denna diskutionen. Det skulle vara bra och veta hur många 
av de intresserade som ägnade sig åt odling för att se om en auktion skulle vara möjlig.  
 
Martin: Hur mycket ska du ha för scalarerna? Skulle gärna vilja köpa 4 stycken eller 
något sådant dvs ifall du har några kvar?  
 
Det låter som att vi är på god väg till att starta denna förening. Skulle gärna vilja att vi 
träffades och snackade någon gång innan mötet.  



 
Mvh /Johan Lindmark  
Av Sven Palmqvist Lördagen den 21 Juli, 2001 - 10:07:  

Jojje:  
Hav inga problem ty de löser vi när föreningen startar.Det finns sponsorer samt 
kontakter med tidningar samt ett antal starka och ide`rika personer som ligger bakom 
detta,En hemsida är under uppbyggnad.  
Om du har tid kan du åka runt till alla akvarieaffärer och fylla på intresselistan med ad.till 
denna sida.  
Det gäller att se posetivt på detta så ordnar sig det nog sig.  
En auktion är bara evt föreslagen.Säljs inget är det ju bara att ta med sig ´´grejerna´´ 
hem igen och komma åter med dem .  
Det finns redan namn på listorna samt personer som är villiga att ta ansvar för 
föreningen.  
MvH  
svenpqt  
Av Sven Palmqvist Lördagen den 21 Juli, 2001 - 10:07:  

Jojje:  
Hav inga problem ty de löser vi när föreningen startar.Det finns sponsorer samt 
kontakter med tidningar samt ett antal starka och ide`rika personer som ligger bakom 
detta,En hemsida är under uppbyggnad.  
Om du har tid kan du åka runt till alla akvarieaffärer och fylla på intresselistan med ad.till 
denna sida.  
Det gäller att se posetivt på detta så ordnar sig det nog sig.  
En auktion är bara evt föreslagen.Säljs inget är det ju bara att ta med sig ´´grejerna´´ 
hem igen och komma åter med dem .  
Det finns redan namn på listorna samt personer som är villiga att ta ansvar för 
föreningen.  
MvH  
svenpqt  
Av Sven Palmqvist Lördagen den 21 Juli, 2001 - 10:26:  

Hej ,  
 
Det går bra att besöka min egen Communities som är som följer:  
http://communities.msn.se/svenpqt  
 
varvid jag får träning på detta samt blir det mer privat.  
MvH  
svenpqt  
Av Martin Persson Lördagen den 21 Juli, 2001 - 12:10:  

Jojje jag har jätte många skalarer kvar. Ca 250 st.  
Jag tar 15 kr /st för dom. Om du mailar mig ditt nummer så ringer jag upp dig.  
 
martin.persson@procer.se  
Av gloskar Måndagen den 23 Juli, 2001 - 15:22:  

Arosfirrarna tycker jag inte passar  
på denna förening vi ska bilda jag tycker att  
det låter mera som än affär i stället för en  
akvarieförening.  
men tiderna som du har förslag på låter passande.  
men inte arosfirrarna.  
men där i mot Västra Aros Akvarieförening.  
eller Akvarieföreningen Västra aros.  
tycker jag åckså låter bra.  
M.v.H  



GLOSKAR  
hälsar jag åckså till er alla ha en fortsatt  
skön sommar Tils vi hörs  
Av jojje Onsdagen den 25 Juli, 2001 - 01:00:  

Sven är du säker på att du inte vill vara ordförande. Du verkar ju vara en riktigt driftig 
person. Vem är det som gör denna hemsida? skulle gärna vilja ge förslag till vad som ska 
finnas på sidan.*ler* Menade inget negativt med det jag skrev tidigare utan försöker 
bara se till att det inte finns några lösa trådar. Jag tycker att programet för det första 
mötet låter bra och att ingen ytterliggare skrift krävs. Auktionen och det låter lite 
mossigt men bara det står med att den blir av ifall det blir ett nog stort deltagande. Det 
här med att diskutera fiskarter låter kul men vad hadde du för tanke bakom det? Menar 
du att det får bli fria diskutioner mellan medlemmarna eller att det ska bli en debatt av 
något slag??  
 
Namnet på föreningen är ganska oviktigt och kan bestämmas längre fram i föreningens 
utveckling. Det skulle ju kunna vara en sak som vi kommer fram till vid första mötet. Det 
blir en bättre förening ifall alla medlemmar känner sig delaktiga på något slag och att 
man kan bestämma saker och ting tillsammans.  
 
En sak som man skulle kunna göra under mötena (kanske inte det första men det blir 
väll förhoppningsvis fler) är att man skulle kunna demonstrera hur olika tillbehör till 
akvarium kan tillverkas. Skulle gärna vilja se hur någon slags av bakgrund till akvarium 
konstrueras, sump, filter av olika slag och allt annat som kan konstrueras hemma. Det 
finns säkert många som har sysslat med sånna saker. Forumet på denna sida är då 
överfullt med diskutioner som gäller konstruktioner av olika slags tillbehör.  
 
Jag känner mig inte direkt som en av de riktigt proffsiga akvaristerna eftersom jag inte 
ägnat mig åt odling av något slag som ni grabbar. Hammnar lite i lä när det gäller det 
men jag har ett ganska stor erfarenhet av olika slags fiskar antar jag. Håller på med 
Amerikanskaciklider, sällskapsfiskar av olika slag och har haft ett saltvattensakvarium i 
snart 2 år. Skulle vara kul att se hur era små skaliga odlingar ser ut.=)  
 
Jag får sluta dryga mig nu och säga god natt på er alla och tack för att ni lyssnat *ler*  
 
Mvh  
Johan Lindmark  
Av Sven Palmqvist Onsdagen den 25 Juli, 2001 - 06:27:  

Jojje,  
Ta det lungt.Föreningen har ju inte bildats ännu.Du ska vara helt klar på att jag inte 
aspirerar på en styrelsepost.Ty det finns bland oss som försöker dra igån en förening en 
del mycket kunniga personer till styrelsen.  
I detta läge tycker jag att vi som försöker dra igång detta bör få arbetsro.Annars blir det 
aldrig bra utan det går överstyr.  
När VI valt styrelse och den evt föreningen bildats är det dags att agera i demokratisk 
ordningDet gäller att respektera varandra såsom vi är samt rätta sig till de beslut som 
fattas!  
Hav inga bekymmer bet auktionen det blir evt en!Och om det blir en så blir det säkert 
BRA!  
DU skriver att det blir en bättre förening om alla är delaktiga.  
Då vill jag fråga DIG om du varit runt och skrivit in DENNA sida på intresselistorna?  
MvH  
spqt  
Av gloskar Onsdagen den 25 Juli, 2001 - 09:54:  

Tja! ba detta är gloskar som är inne här och snackar,nu har jag yterligare namn förslag  
apropå namn på föreningen.  
jag tycker att vi kan heta.  



Västerås Akvarievänner.  
eller så kan vi heta.  
Västerås Amatör odlare av akvariefisk.  
Vad tycker ni?  
M,v,H  
Gloskar  
Av Sven Palmqvist Onsdagen den 25 Juli, 2001 - 17:48:  

HÄRMED LÄGGS DENNA SIDA NER PGA TIDSBRIST!  
VIDARE INFORMATION ERHÅLLER NI I STANS SEX STÖRRE AKVARIEAFFÄRER INNOM 
KORT.  
MvH  
SvenPqt  
Av Sven Palmqvist Onsdagen den 15 Augusti, 2001 - 21:07:  

NY AKVARIEFÖRENING I VÄSTERÅS!  
 
NU KÖR VI IGÅNG!  
 
1:a träffen blir den 30 aug kl. 19.00 i  
nedre botten på Liegatan 5.  
Goda parkeringsmöjligheter finns,och buss 11  
stannar precis intill.  
 
Föranmäl ditt intresse,så vet vi hur mycket fika  
som behövs,till Christina Pawelzik 021-181461 eller Sven Palmqvist 021-353743 eller E-
mail  
svenpqt@hotmail.com  
 
Inträde inklusive fika: 40:-!  
Kvällens program:  
Vi bildar föreningen  
Uppvisning av ovanliga fiskar och malar  
Uppvisning av levande foder  
MINI AUKTION  
Fika och almänt trevlig samvaro  
 
Proffs-nybörjare-eller bara nyfiken-  
 
ALLA ÄR VÄLKOMMNA!  
Av jupe Fredagen den 17 Augusti, 2001 - 18:31:  

vad går pengarna till??  
Av Sven Palmqvist Fredagen den 17 Augusti, 2001 - 19:08:  

Svar till jupe vem du nu är.  
Pengarna går till lokalhyra,fika mm  
Det går inte som privatpersoner sponsa allt numera.  
Inget är gratis för oss .  
All hobby kostar pengar och detta är en blygsam kostnad mot vad hobbyn kostar oss.  
MvH  
Sven  
Av Sven Palmqvist Söndagen den 26 Augusti, 2001 - 13:26:  

Meddelande från ´´Akvarieföreningen´´.  
 
Vi får besök av två hedersgäster!  
Olof Boberg från Svenska Guppy Sällskapet samt Akvariebokförfattaren och fotografen 
Helmut Pinter.  
Utöver detta har vi kontakt med Bollmora och Karlstads Akvarieföreningar.  



Väl mött på Torsdag!  
MvH  
Sven  
Av Sven Palmqvist Fredagen den 31 Augusti, 2001 - 00:15:  

Ny Akvarieförening är nu bildad i Västerås!  
Namnet är ej fastslagit.  
Återkommer senare idag med uppgifter ang styrelsesammansättningen.  
MvH  
Kassören  
Sven Palmqvist  
mrguppy12@hotmail.com  
Av Sven Palmqvist Fredagen den 31 Augusti, 2001 - 11:56:  

Nästa möte för Akvarieföreningen blir Lördagen den 15/9.  
Mötesplats Klippans parkering för att sedan företaga en liten promenad till en fångstplats 
där det finns DAFNIER.  
Medtag håv och förvaringskärl.  
Samt bra skodon ty det kan vara lite lerigt på fångstplatsen.  
Väl mött!  
Kassören  
Sven Palmqvist  
021-353743  
Av Jojje Fredagen den 31 Augusti, 2001 - 15:15:  

Hej alla glada!  
 
Sven:  
Snopet...det blev jätte lyckat tycker jag trotts mitt pessimistiska tänkande. =)  
Idag när jag vaknade kryllade min nya micromask odling med just micromaskar *ler* 
trodde inte det skulle gå så fort, visst var det bara jästpulver man skulle ge dem? Hur 
ofta?  
Jag tycker det var speciellt bra med de häftiga fiskarna på den lilla fast bra utställningen 
eller vad man ska kalla det. Om jag inte hadde haft för stora fiskar hadde jag mer än 
gärna ropat in några. =(  
 
Martin: mycket häftiga skalarer =)  
De simmade omkring och undersökte varje vrå av mitt akvarium. ser nästan ut som de 
bildat stimm. Vad brukade du mata dem med, vilken mat är de van vid?? (ärter, pellets, 
flingfoder, levande föda eller räkmix av något slag)  
Skaffade du en micromask odling eller?  
 
 
Det var kul att det var en så stor spridning på vad medlemmarna sysslade med för fiskar 
å dyrligt. Snackade saltvattens akvarium och växter mest hela tiden och det var jätte 
kul.  
 
Tack och hej för mig.  
Mvh  
Johan Lindmark  
Av Sven Palmqvist Fredagen den 31 Augusti, 2001 - 21:39:  

Hej Jojje,  
Kul att do blev nöja med uppstarten  
Sedan är det upp till oss alla och säga vad vi villll med föreningen.  
Nästa möte planerar vi att ta hit en aktoritet på Ciklider.Kan vara kul även för en 
Guppyfantast.  
Säg bara till vad du önskar ska vi se om vi kan tillgodose dina önskningar.  
Ang.Mikromaskodlingen så kan du mata den ett par ggr / vecka då du skattar den annars 
räcker det med en ggr / vecka.  



Du tar en tsk torrjäst och rör ut i 3-4 tsk vatten och sprider ut i Malacoburken.  
Som du hörde så kan du ha annan substrat än ströbröd också.Christina sade att hon 
även fyller på med substrat varje ggr ha sätter till jäst och det är nog helt rätt.Jag har 
inte gjort det trots att jag har haft igång en burk sedan maj månad.  
Du ser hur den funkar och lär dig vartefter.  
Om du hör av dig till mig kan du få en beskrivning jag fick när jag startade upp min 
odling.  
Jag började skriva på en mer lättförstålig men av tidsbrist blev den inte klar.Få se nu 
under höste då jag får mer tid om jag fördigställer den  
Då Christina ska göra en hemsisa till föreningen så kan vi lägga ut den där.  
 
Tyvärr glömde vi att väljna ett namn på föreningen.Det får vi ta nästa månad då vi har 
möte.Om vi hade haft ett namn skulle jag lagt ut det här undet det namn som röstas 
fram.  
Om du ger mig ditt E-mail så kan jag skriva mer privat till dig.  
MvH  
Svenne  
Av Martin Persson Fredagen den 31 Augusti, 2001 - 22:00:  

Tjena,  
 
Kul att det blev en förening. Och även som Jojje sa att det var folk med mycket olika 
intressen.  
 
Jojje: Kul att du tyckte om fiskarna. I mitt akvarium ser man verlkigen att dom är 
stimfisk (ca 200-250 st) och läste även att dom är det tills dom blir könsmogna då dom 
parar ut sig. Maten jag ger dom är mygglarver, räkmix (20% ärtor 80% räkor) och lite 
torrfoder. Dom äter allt som jag släppt ner. Även levande daphnier, cyclops och mysis. 
Det enda som dom hade svårt att tycka om var räkmixen. Det var lite ovanligt att tugga 
nåt med gelatin i tror jag. Men det gick efter några dar det också.  
Av Jojje Lördagen den 01 September, 2001 - 16:20:  

Hej!  
Jag hadde ju ingen möjlighet att handla något till min micromask odling samma dag så 
jag lade ner två brödskivor i mixen och använde som bottenmaterial.  
Men sven börjar inte odlingen att jäsa när man tillför jäst eller bryter de ner det 
tillräckligt fort?? (vad kommer hända med micromaskarna om man har i för mycket?) Jag 
har redan matat fiskarna med några micromaskar, det blev en festlig måltid för alla i mitt 
sällskapsakvarium, otroligt att de kunde hitta dem. =) Även mina nyköpta skalarer var 
på de små krypen.  
 
Tack å hej  
MvH  
Johan Lindmark  
Av Sven Palmqvist Söndagen den 02 September, 2001 - 11:17:  

Hej Joje,  
 
Ta ut så mycket du vill ty det är alltid maskar kvar i substratet.  
Mata en till två ggr/vecka.  
Du ser när odlingen minskar i aktivitet och då fyller du bara på mer jäst samt även 
ströbröd vilket inte jag gör.  
Har ont om tid idag då vi var i Stockholm igår och fick med ´´lite´´ hem. Har du fler 
frågor kan du ringa mig på 021-353743 eller maila mig på mrguppy12@hotmail.com  
Ge mig din mail adress så blir det lite mer privar.  
mVh  
Svenne  
Av Sven Palmqvist Söndagen den 02 September, 2001 - 18:08:  



Medlemsavgifter.  
 
Meddelande från Akvarieföreningen i VÄSTERÅS.  
 
Medlemsavgift för återstående del av år 2001.  
 
Vuxna 75:- och för varje ytterligare familjemedlem 30:-.  
Under 18 år 40:-.  
 
Medlemsavgift för år 2002.  
 
Vuxna 150:- och för varje ytterligare familjemedlem 30:-.  
Under 18 år 75:-.  
 
Sätts in på Postgirokonto: 452 96 12-6  
Som betalningsmottagare skriver du´´Medlemsavgift till Akvarieföreningen och år.  
På vänstra delen av avin skriver du.  
Namn och adress samt telefonnummer och evt E-mailadress.  
DET ÄR ETT MÅSTE ATT DU SKRIVER NAMN SÅ VI VET VEM SOM BETALAR.  
 
Välkommen  
Kassören  
Sven Palmqvist  
021-353743  
Av mikael matsson Söndagen den 02 September, 2001 - 19:29:  

Hallå.  
Tyvärr kunde jag inte komma på första mötet.  
Men det skulle vara roligt att vara med i fortsättningen. Nästa möte, 15/9 vid klippans 
parkering, börjar det också 19.00? Eller är det nån annan tid? Det vore väldigt kul att 
vara med i föreningen. Mvh Micke  
Av Sven Palmqvist Söndagen den 02 September, 2001 - 21:45:  

Tidpunkt:Tyvärr glömde jag att skriva ut vid vilken tidpunkt vi ska träffas på Klippans 
parkering.  
Lördagen den 15/9 Kl: 15:00.  
Välkommna  
Svenne  
Av mikael matsson Fredagen den 14 September, 2001 - 03:10:  

Hallå.  
Ska bli kul att träffa er i V-ås akvarieförening och fiska dafnier på lördag. Ser fram emot 
detta. En liten fråga bara, kanske låter dum men. Förvringskärl man ska ha med sig att 
förvara de små liven i? Snackar vi glasburk eller hinkar?  
Enda erfarenhet jag har av dafnier är att de finns att köpa frysta i handeln...... Någon 
som har ett lämpligt förslag? Mvh Micke  
Av jojje Torsdagen den 20 September, 2001 - 16:56:  

Hej alla glada.  
Jag kunde tyvär inte närvara på det senaste "Dafnie fiskar mötet" då jag blev 
dubbelbokad, spelar ingen roll antar jag eftersom jag inte har en finmaskig håv. Hadde ni 
trevligt? fanns det det någe liv i vattendraget? När är nästa möte?  
Och du sven jag skall väll betala för vuxen även om jag inte fyllt 18 än? fyller i 
november.  
Jag ser fram imot nästa möte.  
 
MvH  
johan Lindmark  
Av Sven Palmqvist Fredagen den 21 September, 2001 - 10:04:  



Hej Jojje,  
Har sänt mail till dig via denna sida.  
Men du kan väl ge mig din Mail-adress så blir det lite mer personligt!  
Sänd till mig på denna adress-  
E-mail:mrguppy12@hotmail.com  
MvH  
Sven Pqt  
Av Sven Palmqvist Lördagen den 29 September, 2001 - 22:28:  

Akvarieföreningen reser till Aquarium Malawi ab i Örebro torsdagen den 18 oktober,för 
medlemmar samt blivande.  
 
Vi besöker grossisten som troligen är störst i Sverige vad beträffar Ciklider och Malar.  
 
Vid besöket ges tillfälle att köpa fisk.Affären har öppet till 20:00.  
 
Avresa från Västerås sker 17:30 med bil (samåkning i mån av plats).  
 
Upptagningsplats - Vid föreningslokalen på Liegatan 5 -  
 
Först till ´´kvarn´´ gäller.  
 
Anmälan sker till Sven Palmqvist på telefon 021-353743 , klockan 10:00 - 12:00 (alla 
dagar).  
 
Anmälan är bindande!  
 
Meddela om du tänker ta egen bil,samt hur många passagerare du kan ta med dig.  
 
MvH  
 
Västra AROS Akvarieförening (föreslaget namn,men ej fastställt).  
Av Sven Palmqvist Måndagen den 01 Oktober, 2001 - 01:01:  

AKVARIEFÖRENINGSMÖTE!!  
 
Plats:Liegatan 5,i hyresgästföreningens lokal,på framsidan av huset.  
 
Tid: Torsdagen den 4/10 19:00.  
 
Föredrag av Helmut Pinter om akvariefotografering.  
Vi diskuterar föreningsstadgar.  
Omröstning om namnet på vår förening.  
 
Inträde: 40:- för vuxen och 20:- för ungdom under 18 år,vilket inkluderar fika under 
kvällen.  
 
Kom ihåg medlemsavgiften för 2001:  
 
75:- för vuxen,  
40:- för ungdom (under 18 år) och  
15:- för ytterligare familjemedlemmar.  
 
Liten auktion i slutet av mötet.  
Eventuellt auktionsgods inlämnas 18:00 - 18:30.  
 
Kontaktpersoner:  
Christina Pawelzik 021-181461 eller  



Sven Palmqvist 021-353743.  
 
VÄLKOMMEN!  
Av Sven Palmqvist Tisdagen den 02 Oktober, 2001 - 11:25:  

Akvarium till salu!  
 
Säljes till medlemmar på novembermötet-1:a torsdagen i månaden.  
1:Akv. 320 lit ,repigt och bör limmas om.  
2:Akv. 440 lit ,sprickor i glaset samt repigt.  
3:Akv. 370 lit ,relativt repfritt,men bör limmas om.  
 
För visning ,kontakta Sven Palmqvist på  
telefon 021-353743 mellan klockan 10:00-12:00el 073-7000861 el  
E-mail: mrguppy12hotmail.com.  
 
MvH  
Kassören  
Av Sven Palmqvist Fredagen den 05 Oktober, 2001 - 01:00:  

Härmed läggs denna sida ner.  
Namnet är nu antagit varför de tre frågeteckna inte behövs.  
Vi finns nu här på-Västra AROS Akvarieförening.  
Där kan du följa våra aktiviteter.  
Välkommna!  
Kassören  
Av Rickard Lindblad Lördagen den 03 November, 2001 - 02:07:  

Jag Rickard och Ola klurar lite på en loggo till vår förening.  
Vad finns det för önskemål att denna ska innehålla? Förutom namnet förstås.  
Mvh Rickard  
Av Sten Söndagen den 09 December, 2001 - 08:04:  

Har Västra Aros Akvarieförening någon hemsida?  
Av Christina P Söndagen den 09 December, 2001 - 14:35:  

Jodå, här finns en på gång:  
 
http://hem.passagen.se/vaaf  
 
MvH  
Christina P  



 
 

Västra AROS Akvarieförening. 
 

AkvarieGuiden - Arkiverat forum: Föreningsliv: Västra AROS Akvarieförening.  
 

Av Sven Palmqvist Fredagen den 05 Oktober, 2001 - 00:57:  

Nu är namnet antaget på föreningsmötet den 4/10-01.  
Nya medlemmar välkomnas!  
Kassören  
Av jojje Lördagen den 20 Oktober, 2001 - 17:16:  

När skulle bilderna in för vår lilla tävling. Tog några stycken...inte så bra men de duger. 
Provade med en såndär lampa som proffs har.  
En lite varning!!! håll inte en sådan lampa nära täckglaset för då spricker det..hehe  
Jag har personliga erfarenheter....  
 
Vilken slags silicon ska man använda till akvariet?? Ska göra en frigolit bakgrund i ett 50-
liters kar...ska bli ett sällskapsakvarium med lite mindre fiskar.  
 
Christina P: hadde du någon startkultur av artemia som jag kunde köpa av dig? =)  
 
Ville också fråga ifall det är någon som vill ta imot/köpa två stycken påfågelciklider och 
en blåciklid av mig. Vill börja med Malawi  
 
Måste äta nu  
MvH  
Johan Lindmark  
Av Oil Lördagen den 20 Oktober, 2001 - 17:53:  



Deadline för fototävlingen är 15 november.  
Lämna bilderna till någon i styrelsen på nästa möte, eller kom hem till någon av oss.  
 
Nästa möte: 1 november kl. 19.00.  
 
OBS!! Ny lokal!!  
 
KÖPINGSVÄGEN 40, i Djurdoktorns lokal.  
 
Mvh Ola, sekreterare.  
Av Jojje Lördagen den 20 Oktober, 2001 - 18:42:  

Tack för det Ola.  
Vem är det som håller på med saltvattensakvarium i föreningen. Skulle bara kolla om det 
finns några som skulle vilja sammordna en resa till korallrevet i södertälje eller annan 
affär??  
 
MvH  
Johan Lindmark  
Av Rickard Lindblad Lördagen den 03 November, 2001 - 02:14:  

Jag Rickard och Ola klurar lite på en loggo till vår förening.  
Vad finns det för önskemål att denna ska innehålla? Förutom namnet förstås.  
Mvh Rickard  
Av Jojje Torsdagen den 15 November, 2001 - 17:38:  

hej Rickard.  
Om det är någon bild ihop satt med texten som du menar så kanske ett akvarium, 
kanske någon fisk och coral syns. Någon tecknad karikatyr runt texten är det tänkt som.  
 
Vad gjorde ni på senaste mötet? jag hadde inte tid att komma, firade min födelsedag lite 
halvt. =)  
Bestämdes det något nytt om föreningen eller dyrligt?  
 
MvH  
Johan Lindmark  
Av gloskar Fredagen den 16 November, 2001 - 14:45:  

vilket möte undrar du över.  
Det skulle varit styrelsemöte i går den  
15/11 01 klockan 18.30  
men det vart inget av med det om inte några  
hadde missuppfattat tiden.  
Av jojje Fredagen den 16 November, 2001 - 16:21:  

nu har jag lärt mig att använda format på Ag,   

nu är jag en lycklig pojke hehe  
för att fira heter jag nu jojje© på Ag  
 
 
(jag la®va® mig ba®a)  
 
I've got a look  
 
 
Thanx for listening   
Av Sven Palmqvist Fredagen den 16 November, 2001 - 22:43:  

Hej Christina,  
 



Då jag har stora problem med att sända mail samt  
komma ut på webben så sänder jag dig nu en fråga  
på detta sätt!  
Tänker vi ställa upp på CRT:s invigning eller inte??  
Då jag ska besöka dem i morgon vore det bra om jag  
kunde lämna dem ett besked om de kan räkna med  
medverkan från Västra AROS Akvarieförening eller  
inte????  
Tacksam för svar snarast!  
MvH  
S  
Av Christina P Lördagen den 17 November, 2001 - 03:20:  

Hej Sven!  
 
Tycker inte om att svara här om interna grejer, men OK för denna gången. Din telefon 
tjuter som en fax, kommer inte fram.  
 
Eftersom jag talat med Ola och han sa ok så är vi tre i styrelsen som tycker att det är 
OK. Så svaret är ja. Jag är för feber-förkyld att ge mig ut och snacka med dem, men 
varför inte be dem ringa mig när du är där imorgon? Jag är ju hemma som sagt.  
 
Nu är det klart med medlemskort, mailadresser och hemsides-parkering. Tillfällig plats 
fram till årsskiftet, men sedan en bättre server.  
 
Västra Aros Akvarieförening kan nås direkt via följande mailadress:  
m8846@abc.se  
 
Det knåpas och kodas just nu på olika håll med hemsidan ... spännande. Likaså hur 
loggan kommer att bli, massor av förslag på gång från flera håll. Jag hoppas det blir 
många trevliga bidrag till dia-fototävlingen också. Jag vet många försöker - men så törs 
de kanske inte visa fram bilderna. VÅGA PÅ BARA! Kanske det inte blir den bästa bilden 
som vinner, utan den lustigaste?  
 
Styrelsemöte blir som tidigare bestämts onsdag den 21 nov 18:30 då vi tittar på lokalen 
för den 6:e samt filar på ett stadgeförslag. Eller flera.  
 
Nästa medlemsmöte blir den 6/12 kl 19:00 på Råby. Litet julmysigt!  
 
(kommer att rensa litet snart i denna tråd - det här är ju ett allmänt forum, och inte bara 
till för vår förening)  
 
MvH från ordföranden i VAA/Christina Pawelcszsczyigk  
Av Christina P Torsdagen den 22 November, 2001 - 02:17:  

Nästa möte:  
På Råbystallet den 6/12 kl 19:00  
Det är samtidigt ett årsmöte (se lite info i ovan inlägg).  
 
Workshop:  
Den 12/1 2002 kl. 12 - 17. Lokal: Gavelingången på Råbykorset 2. Vi bygger o limmar 
akvarier tillsammans, sedan käkar vi en bit mat.  
Föranmälan senast 6/1 till styrelsen eller maila till m8846@abc.se  
 
Gemensam resa:  
Den 16/2 2002 åker vi tillsammans till Stockholm och kikar på olika akvarieaffärer och 
annat. Föranmäl ditt intresse i god tid, så vi vet vilka som får plats i bilarna/bussen!  
 



Ny hemsida på gång här:  
http://hem.passagen.se/vaaf/vaaf  
Med tävling!  
 
Våra ordinarie medlemsmöten har vi som vanligt den första torsdagen varje månad (ej 
januari o juli), from nästa gång i Djurdoktorns lokal på Köpingsvägen kl. 19:00.  
 
Alla är välkomna!  
Hälsningar från ordf.  
Av TomasJ Lördagen den 24 November, 2001 - 17:50:  

Hej på er i VAAF.  
Kul att ni kommit igång och att hemsidan är på G också. Tänkte bara nämna att 
Eskilstuna akvarieförening också är på gång med en hemsida.  
Jag postar adressen här i nästa vecka då vi nog ska våga sjösätta den för allmänheten.  
 
MVH. Tomas Johansson (självutnämnd webbmaster i EAF)  
 
PS. Kanske våra föreningar kan dra nytta av varandra i framtiden och samordna vissa 
aktiviteter/föredrag!? Nu ska inte jag föregå de andra medlemmarnas och ordförandens 
planer, men det kanske kan bli aktuellt.  
Av Christina P Söndagen den 25 November, 2001 - 00:36:  

Hej TomasJ!  
 
Vad bra att du hörde av dig! Har precis skrivit till Eskilstuna AF för att utröna om ni finns 
kvar! Har konstaterat att det fanns tidigare en hemsida som inte finns kvar nu. Vi i 
Västerås trodde nästan att ni inte alls finns kvar  
 
Tycker definitivt att vi skall ha någon form av samarbete! Varför inte helt enkelt svara på 
det här: Har ni lust att gästa oss i början av februari? Vi skall ha ett möte då som är 
tänkt att handla om ciklider, men vi vet inte exakt hur o vad. Kom gärna med förslag. 
För övrigt så blir det ett "malmöte" i mars. Och ni är självfallet välkomna till 
"Workshopen".  
 
Maila gärna till mig, så kan vi "webmastrar" utbyta litet erfarenheter och så.  
 
MvH  
Christina P  
Ordf i VAAF  
Av TomasJ Söndagen den 25 November, 2001 - 17:26:  

Hej Christina!  
Jag har precis mejlat dig.  
 
//Tomas  
Av Christina P Söndagen den 25 November, 2001 - 21:51:  

Japp!  
Av Martin Persson Söndagen den 09 December, 2001 - 17:30:  

Tjena Jojje och alla andra!  
 
Jag glömde bort att jag skulle skriva vad som hände på mötet.  
 
Det var årsmöte så vi gick igenom stadgar till föreningen. Vilka det blev kan du läsa på 
hemsidan. Länken finns här uppe.  
 
Efter det så visades bidragen till fototävlingen. Första priset var ett fotoakvarium.  
 



Sedan fikade vi och pratade fisk.  
 
Har jag glömt något så kan ju någon tillägga det.  
 
//Martin Persson  
Av Christina P Måndagen den 10 December, 2001 - 13:21:  

Vi pratade om hur man kunde odla Miona och så delades det ut startkulturer till dessa. 
Ett förslag på hur man kunde odla mikromask i "elegant" form auktionerades också bort.  
 
PS  
Det är farligt att gå på akvariemöten ... När jag kom hem hade fyra fiskar lekt, tre blivit 
uppätna i sin karantän och en hoppat ur och dött.  
DS  
 
MvH  
Christina P  
Av Jojje Onsdagen den 19 December, 2001 - 19:01:  

Hej Christina P  
Hur gör man för att odla Miona och framför allt vad är det???  
Kunde inte komma på senaste mötet eller det förra, skolan är en plåga..prov på prov på 
prov. Entligen lov.  
Har du några artemia som jag kunde köpa av dig? Var ett tag sedan jag fråga sisst.  
 
 
Jag kunde ju inte närvara vid mötet då ni visade era bilder så jag hoppas på att många 
av er kan skicka in dem så de hamnar på hemsidan. Skulle vilja ta mig en titt.  
Ska skicka in de korten jag tog som tyvär inte kunde vara med, inga vinnare direkt men 
det skulle vara kul att få vissa upp dem.  
 
Tack martin för att du skrev upp vad ni gjorde på förra mötet.  
 
MvH  
Johan Lindmark  
Av Christina P Fredagen den 04 Januari, 2002 - 10:49:  

Hej från VAAF  
 
Lördagen den 12 januari har vi en WORKSHOP  
 
Vi limmar akvarier tillsammans med experthjälp! Alla intresserade välkomna! 
Föranmälan. Mer info finns på vår hemsida under rubriken aktiviteter.  
 
http://hem.passagen.se/vaaf  
 
hälsningar från ordf.  
 
PS Det var jag som stavade Moina fel i inlägget ovan, det heter Moina och inget annat :-) 
Det är ett litet kräftdjur som man kan odla i minsta burk hemma, bra yngelfoder bl.a.  
DS  
Av Christina P Måndagen den 04 Mars, 2002 - 15:25:  

Årsmöte och stormöte tillsammans med GOC!  
 
Lördag 16/3 kl. 12:00 i Djurdoktorns lokal på Köpingsvägen 40. Parkering på gården. 
Bussen stannar precis utanför.  
 
En hel eftermiddag tillsamans med Guardians of Catfish, den nordiska/ internationella 
föreningen för akvarister med intresse för malar. Dagens program kommer naturligtvis 



att handla mest om malar. Preliminärt blir det film om malar i Tanganyikasjön, olika 
studiebesök, tillverkning av egna malgrottor alt. gödselkulor och en säkerligen mycket 
intressant auktion! Efteråt kan den som vill följa med och äta en bit mat tillsammans. 
Inträde inkl. fika: 40:- resp. 25:- för ungdom.  
 
Mera sista-minuten-info och vägbeskrivning finns på VAAF´s hemsida 
http://hem.passagen.se/vaaf  
eller Guardians hemsida http://hem.spray.se/peter.lonnstrom  
 
Väl mött hälsar båda föreningarna till alla intresserade!  
 
gm/Christina P  
Av Christina P Onsdagen den 03 April, 2002 - 21:04:  

Medlemsmöte och samtidigt årsmöte  
 
torsdagen den 4:e på Råbystallet, kl 19:00  
 
Förutom årsmötesförhandlingar så handlar kvällen om fisksjukdomar och mediciner. 
Medtag gärna sjuk fisk, så tittar vi på den tillsammans.  
 
Alla nya och gamla medlemmar är varmt välkomna!  
 
Styrelsen  
/gm Christina  
Av Christina P Onsdagen den 03 April, 2002 - 21:08:  

Långresa lördagen den 13/4  
 
som går till Norrköping: Vi åker gemensamt till Aquarium africa och tittar på deras 
anläggning/butik. Massor med akvarier, hundratals olika fisksorter och växter att titta på. 
Vi åker bil eller buss, beroende på deltagarantal. Medlemmar och övriga intresserade 
som vill följa med föranmäler sig för deltagande till m8846@abc.se  
 
styrelsen  
/gm Christina  
Av Per Lind Torsdagen den 04 April, 2002 - 16:35:  

hmm, hur hittar man till råbystallet?  
jag åker antagligen buss från centrum.  
 
maila gärna en beskrivning till a98perli@student.his.se  
tack!  
Av Christina P Fredagen den 05 April, 2002 - 20:13:  

Ojdå, litet försent att svara på detta inlägg nu kanske. Råbystallet ligger intill Råbybadet, 
tag sikte på detta eller Råbykorset när du väljer buss. Tyvärr så vet jag inte, jag åker 
aldrig buss, jag cyklar året runt. Tror att det kan vara 14, 15 eller 11 kanske. När du står 
bredvid Råbybadet går du bara 20 m uppför mot cykelvägen, till de röda trähusen.  
 
MvH  
Christina P  
Av Per Lind Fredagen den 05 April, 2002 - 20:14:  

Tack  
nu kanske vi hittar nästa gång :/  
 
Letade febrilt på kartor och på nätet, men hittade varken råbybad eller råbystall..  
Av mikael matsson Lördagen den 06 April, 2002 - 13:39:  



Med buss är jag osäker, men med bil är det enkelt. Om du kommer från den STORA 
vägen som går ända från Erikslund till Johannisberg typ, via hammarbyrampen, Bäckby, 
under E-18 etc. Minns inte vad den heter, men det är egentligen samma väg som 
fortsätter ända till Fagersta, du vet säkert vilken...  
 
När du kommer från den så ser du ju en SHELL mack precis vid rödljusen upp mot Råby, 
sväng in till den! När du åker på den lilla vägen macken ligger vid så är det bara att följa 
skyltarna till råbystallet, andra till vänster efter macken tror jag det är, så du vet ungefär 
vart du ska.  
 
Sissta biten är uppe i skogen, känns som att köra på en cykelbana... Men jag tror 
skyltarna finns ända från lilla "mack"-vägen fram till stallet. Mvh Micke  
Av Christina P Onsdagen den 08 Maj, 2002 - 00:38:  

Nästa möte -  
 
OBS ändrad lokal!  
 
På Onsdag (idag) är vi i Råbystallet kl 19:00. Kvällens huvudtema är karantän, 
husapotek och annat som hänger ihop med sjukdomar. Vi fikar som vanligt, och har 
någon med fiskar eller växter så auktionerar vi ut dessa!  
 
Väl mött,  
hälsar styrelsen genom ordföranden Christina  
 

 
 
Här efter kalnar spåret på www.akvarieguiden.se och historien skrivs vidare på den gamla 
hemsidan  http://hem.passagen.se/vaaf   och nu på senare tid på www.vaaf.se 
  


